
佐谷〜東志免線（仮称）運行ダイヤイメージ【平日】
上り

●時刻表 5:53

停留所 出庫
車庫 5:53
佐谷 6:00

▼

●時刻表 6:00:00 6:51:00 7:48:00 9:13:00 10:38:00 12:08:00 13:37:00 14:38:00 15:38:00 16:46:00 17:48:00 19:27:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
佐谷 6:00 6:51 7:48 9:13 10:38 12:08 13:37 14:38 15:38 16:46 17:48 19:27
永原 6:01 6:52 7:49 9:14 10:39 12:09 13:38 14:39 15:39 16:47 17:49 19:28
老人ホーム前 6:02 6:53 7:50 9:15 10:40 12:10 13:39 14:40 15:40 16:48 17:50 19:29
上須恵橋 6:03 6:54 7:51 9:16 10:41 12:11 13:40 14:41 15:41 16:49 17:51 19:30
上須恵口 6:04 6:55 7:52 9:17 10:42 12:12 13:41 14:42 15:42 16:50 17:52 19:31
須恵役場前 6:06 6:57 7:54 9:19 10:44 12:14 13:43 14:44 15:44 16:52 17:54 19:33
めぐみ保育園前 6:09 7:00 7:57 9:22 10:47 12:17 13:46 14:47 15:47 16:55 17:57 19:36
正信会水戸病院前(新生) 6:11 7:02 7:59 9:24 10:49 12:19 13:48 14:49 15:49 16:57 17:59 19:38
東志免 6:15 7:06 8:03 9:28 10:53 12:23 13:52 14:53 15:53 17:01 18:03 19:42
緑風会水戸病院前 6:18 7:09 8:06 9:31 10:56 12:26 13:55 14:56 15:56 17:04 18:06 19:45
正信会水戸病院前(新生) 6:22 7:13 8:10 9:35 11:00 12:30 13:59 15:00 16:00 17:08 18:10 19:49

ダイヤ（平日） 1 

別紙2（案）



佐谷〜東志免線（仮称）運行ダイヤイメージ【平日】
下り

●時刻表 20:42

停留所 出庫 入庫
車庫 20:42
佐谷 20:36

▼ ▲

●時刻表 6:23:00 7:20:00 8:25:00 10:00:00 11:02:00 13:00:00 14:10:00 15:10:00 16:10:00 17:10:00 18:22:00 19:02:00 20:14:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便
正信会水戸病院前(新生) 6:23 7:20 8:25 10:00 11:02 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:22 19:02 20:14
緑風会水戸病院前 6:25 7:22 8:27 10:02 11:04 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:24 19:04 20:16
東志免 6:28 7:25 8:30 10:05 11:07 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:27 19:07 20:19
正信会水戸病院前(新生) 6:32 7:29 8:34 10:09 11:11 13:09 14:19 15:19 16:19 17:19 18:31 19:11 20:23
めぐみ保育園前 6:34 7:31 8:36 10:11 11:13 13:11 14:21 15:21 16:21 17:21 18:33 19:13 20:25
須恵役場前 6:37 7:34 8:39 10:14 11:16 13:14 14:24 15:24 16:24 17:24 18:36 19:16 20:28
上須恵口 6:39 7:36 8:41 10:16 11:18 13:16 14:26 15:26 16:26 17:26 18:38 19:18 20:30
上須恵橋 6:40 7:37 8:42 10:17 11:19 13:17 14:27 15:27 16:27 17:27 18:39 19:19 20:31
老人ホーム前 6:41 7:38 8:43 10:18 11:20 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:40 19:20 20:32
永原 6:42 7:39 8:44 10:19 11:21 13:19 14:29 15:29 16:29 17:29 18:41 19:21 20:33
佐谷 6:45 7:42 8:47 10:22 11:24 13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:44 19:24 20:36

ダイヤ（平日） 2 



佐谷〜東志免線（仮称）運行ダイヤイメージ【土曜】
上り

●時刻表 5:58 20:55

停留所 出庫 入庫
車庫 5:58 20:55
佐谷 6:05 20:49

▼ ▲

●時刻表 6:05:00 7:02:00 8:03:00 9:08:00 10:08:00 11:08:00 12:16:00 14:18:00 15:47:00 17:17:00 18:27:00 20:27:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
佐谷 6:05 7:02 8:03 9:08 10:08 11:08 12:16 14:18 15:47 17:17 18:27 20:27
永原 6:06 7:03 8:04 9:09 10:09 11:09 12:17 14:19 15:48 17:18 18:28 20:28
老人ホーム前 6:07 7:04 8:05 9:10 10:10 11:10 12:18 14:20 15:49 17:19 18:29 20:29
上須恵橋 6:08 7:05 8:06 9:11 10:11 11:11 12:19 14:21 15:50 17:20 18:30 20:30
上須恵口 6:09 7:06 8:07 9:12 10:12 11:12 12:20 14:22 15:51 17:21 18:31 20:31
須恵役場前 6:11 7:08 8:09 9:14 10:14 11:14 12:22 14:24 15:53 17:23 18:33 20:33
めぐみ保育園前 6:14 7:11 8:12 9:17 10:17 11:17 12:25 14:27 15:56 17:26 18:36 20:36
正信会水戸病院前(新生) 6:16 7:13 8:14 9:19 10:19 11:19 12:27 14:29 15:58 17:28 18:38 20:38
東志免 6:20 7:17 8:18 9:23 10:23 11:23 12:31 14:33 16:02 17:32 18:42 20:42
緑風会水戸病院前 6:23 7:20 8:21 9:26 10:26 11:26 12:34 14:36 16:05 17:35 18:45 20:45
正信会水戸病院前(新生) 6:27 7:24 8:25 9:30 10:30 11:30 12:38 14:40 16:09 17:39 18:49 20:49

ダイヤ（土曜） 3 



佐谷〜東志免線（仮称）運行ダイヤイメージ【土曜】
下り

●時刻表
停留所 出庫

車庫
佐谷

▼

●時刻表 6:37:00 7:33:00 8:39:00 9:42:00 10:42:00 11:42:00 13:09:00 15:10:00 16:42:00 17:42:00 19:15:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便
正信会水戸病院前(新生) 6:37 7:33 8:39 9:42 10:42 11:42 13:09 15:10 16:42 17:42 19:15
緑風会水戸病院前 6:39 7:35 8:41 9:44 10:44 11:44 13:11 15:12 16:44 17:44 19:17
東志免 6:42 7:38 8:44 9:47 10:47 11:47 13:14 15:15 16:47 17:47 19:20
正信会水戸病院前(新生) 6:46 7:42 8:48 9:51 10:51 11:51 13:18 15:19 16:51 17:51 19:24
めぐみ保育園前 6:48 7:44 8:50 9:53 10:53 11:53 13:20 15:21 16:53 17:53 19:26
須恵役場前 6:51 7:47 8:53 9:56 10:56 11:56 13:23 15:24 16:56 17:56 19:29
上須恵口 6:53 7:49 8:55 9:58 10:58 11:58 13:25 15:26 16:58 17:58 19:31
上須恵橋 6:54 7:50 8:56 9:59 10:59 11:59 13:26 15:27 16:59 17:59 19:32
老人ホーム前 6:55 7:51 8:57 10:00 11:00 12:00 13:27 15:28 17:00 18:00 19:33
永原 6:56 7:52 8:58 10:01 11:01 12:01 13:28 15:29 17:01 18:01 19:34
佐谷 6:59 7:55 9:01 10:04 11:04 12:04 13:31 15:32 17:04 18:04 19:37

ダイヤ（土曜） 4 



佐谷〜東志免線（仮称）運行ダイヤイメージ【日祝】
上り

●時刻表 5:58 20:55

停留所 出庫 入庫
車庫 5:58 20:55
佐谷 6:05 20:49

▼ ▲

●時刻表 6:05:00 7:02:00 8:02:00 9:07:00 10:07:00 11:07:00 12:15:00 14:17:00 15:47:00 17:17:00 18:27:00 20:27:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
佐谷 6:05 7:02 8:02 9:07 10:07 11:07 12:15 14:17 15:47 17:17 18:27 20:27
永原 6:06 7:03 8:03 9:08 10:08 11:08 12:16 14:18 15:48 17:18 18:28 20:28
老人ホーム前 6:07 7:04 8:04 9:09 10:09 11:09 12:17 14:19 15:49 17:19 18:29 20:29
上須恵橋 6:08 7:05 8:05 9:10 10:10 11:10 12:18 14:20 15:50 17:20 18:30 20:30
上須恵口 6:09 7:06 8:06 9:11 10:11 11:11 12:19 14:21 15:51 17:21 18:31 20:31
須恵役場前 6:11 7:08 8:08 9:13 10:13 11:13 12:21 14:23 15:53 17:23 18:33 20:33
めぐみ保育園前 6:14 7:11 8:11 9:16 10:16 11:16 12:24 14:26 15:56 17:26 18:36 20:36
正信会水戸病院前(新生) 6:16 7:13 8:13 9:18 10:18 11:18 12:26 14:28 15:58 17:28 18:38 20:38
東志免 6:20 7:17 8:17 9:22 10:22 11:22 12:30 14:32 16:02 17:32 18:42 20:42
緑風会水戸病院前 6:23 7:20 8:20 9:25 10:25 11:25 12:33 14:35 16:05 17:35 18:45 20:45
正信会水戸病院前(新生) 6:27 7:24 8:24 9:29 10:29 11:29 12:37 14:39 16:09 17:39 18:49 20:49

ダイヤ（日祝） 5 



佐谷〜東志免線（仮称）運行ダイヤイメージ【日祝】
下り

●時刻表
停留所 出庫

車庫
佐谷

▼

●時刻表 6:37:00 7:33:00 8:32:00 9:32:00 10:36:00 11:36:00 13:06:00 15:10:00 16:39:00 17:41:00 19:06:00

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便
正信会水戸病院前(新生) 6:37 7:33 8:32 9:32 10:36 11:36 13:06 15:10 16:39 17:41 19:06
緑風会水戸病院前 6:39 7:35 8:34 9:34 10:38 11:38 13:08 15:12 16:41 17:43 19:08
東志免 6:42 7:38 8:37 9:37 10:41 11:41 13:11 15:15 16:44 17:46 19:11
正信会水戸病院前(新生) 6:46 7:42 8:41 9:41 10:45 11:45 13:15 15:19 16:48 17:50 19:15
めぐみ保育園前 6:48 7:44 8:43 9:43 10:47 11:47 13:17 15:21 16:50 17:52 19:17
須恵役場前 6:51 7:47 8:46 9:46 10:50 11:50 13:20 15:24 16:53 17:55 19:20
上須恵口 6:53 7:49 8:48 9:48 10:52 11:52 13:22 15:26 16:55 17:57 19:22
上須恵橋 6:54 7:50 8:49 9:49 10:53 11:53 13:23 15:27 16:56 17:58 19:23
老人ホーム前 6:55 7:51 8:50 9:50 10:54 11:54 13:24 15:28 16:57 17:59 19:24
永原 6:56 7:52 8:51 9:51 10:55 11:55 13:25 15:29 16:58 18:00 19:25
佐谷 6:59 7:55 8:54 9:54 10:58 11:58 13:28 15:32 17:01 18:03 19:28

ダイヤ（日祝） 6 


